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实践教学安排表

2025-2026 学年第 1 学期

院系
信息技术学院计算

机科学与技术系
专 业 计算机科学与技术 班 级 计科 B24-2

实践环节名称 程序设计实践（5245） 学生人数 44

教学资源要求 Codeblocks 或者 VS2010

教学周 星期/节次 教学地点 教学形式 指导教师 内容

13

3/1-2
3/5-6
4/1-2
6/5-6

计算中心 223
信息 412
计算中心 215
线上

集中

集中

集中

分散

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

任务布置、小组讨论、制定小组计划。

14

3/1-2
3/5-6
4/1-2
6/5-6

计算中心 223
信息 412
计算中心 215
线上

集中

集中

集中

分散

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

制定存储结构及数据类型方案设计。

15

3/1-2
3/5-6
4/1-2
6/5-6

计算中心 223
信息 412
计算中心 215
线上

集中

集中

集中

分散

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

总体程序设计、完成程序结构框图。

16

3/1-2
3/5-6
4/1-2
6/5-6

计算中心 223
信息 412
计算中心 215
线上

集中

集中

集中

分散

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

现场讲评设计方案、修正设计方案、

模块算法设计，用流程图描述。

17
3/1-2
3/5-6
4/1-2

计算中心 223
信息 412
计算中心 215

集中

集中

集中

徐漫涛

徐漫涛

徐漫涛

编码、调试、测试。

程序现场演示（个人和小组分别进行

考核）；撰写课程设计报告。

18 4/1-2 计算中心 215 集中 徐漫涛

继续完成编码、调试、测试部分。

程序现场演示（个人和小组分别进行

考核）；撰写课程设计报告。

指导教师签名： 徐漫涛 系主任签名： 戴智明

日期： 2025.9.8 日期：2025.9.8

说明：

1. 实践环节名称应包含课程编号；

2. 教学地点填写校内或校外的具体地点；

3. 教学形式填分散或集中；

4. 另附指导教师名单（联系电话）和学生分组名单；
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附录 1 .指导老师名单（联系方式）

序号 姓名 职称 联系方式

1 徐漫涛 教授 18915801263
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附录 2 学生分组名单

1 2220408 陈述艺

2 2220509 周俊

3 2423425 王煜祯

4 2423443 许才旺

5 2423459 汪瑞

6 2423460 代祥凯

7 2423461 苏宇翔

8 2423462 陈涵君

9 2423463 任鹏

10 2423466 蒲俊贤

11 2423469 李豪儒

12 2423470 熊浚富

13 2423471 郭沣毅

14 2423472 周书源

15 2423473 陈浦林

16 2423477 董展旭

17 2423478 韩兴

18 2423479 罗中旭

19 2423480 王昭博

20 2423481 王子尧

21 2423482 曹瀚文

22 2423485 杨俊

23 2423487 古宏鹏

24 2423491 朱自成

25 2423493 朱陈睿姝

26 2423496 焦蓉

27 2423497 吴宛蔚

28 2423498 董艺

29 2423505 王宇萱

30 2423558 尚辰恩

31 2423569 金家豪

32 2423570 徐浩轩

33 2423571 崔淮

34 2423573 郭俊杰

35 2423574 冷谦

36 2423575 叶子芃

37 2423576 项文浩

38 2423577 杨硕

39 2423578 李博闻

40 2423597 徐梦瑶

41 2423619 刘昇宜

42 2423621 代同胜
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43 2423622 鄢梓睿

44 2423638 马浩瑜


